960 Karlstad - Uppsala

DAGAR

Turnr

Kdrs av

Anmarkning

Karlstad Centralsjukhuset klaralvsentrén
Karlstad, Busstationen
Karlstad Centralstationen
Vase Bytespunkt

Kristinehamn Resecentrum
Kristinehamn, VVardcentralen
Karlskoga sjukhus St entren
Orebro, USO M-ing

Vasteras sjukhus, huvudentrén
Enkdping

Uppsala, UAS ing 85

M-F
001
VTAB
b
07.30
07.35
07.40
07.50
08.05
08.10
08.40
09.30
10.30
11.10
12.00

960 Uppsala - Karlstad

DAGAR

Turnr

Kdrs av

Anmarkning

Uppsala, UAS ing 85
Enkoping

Vasteras sjukhus, huvudentrén
Orebro, Manillagatan 1
Orebro, USO L-ing

Orebro, USO M-ing

Karlskoga sjukhus St entren
Kristinehamn, Vardcentralen
Kristinehamn Resecentrum
Vase Bytespunkt

Karlstad, Busstationen
Karlstad Centralstationen
Karlstad Centralsjukhuset klaralvsentrén

b Turen &r anropsstyrd och kérs med anpassat fordon. Bestall din resa pé tel: 0771-32 32 00.

M-F
002
VTAB
b
13.30
14.10
14.30
15.40
15.45
16.00
16.40
17.10
17.15
17.30
17.50
17.55
18.00



